Requerimento nº 003/2023

 Exmo. Sr. Prefeito, venho através deste, depois de ouvido o plenário,

requerer de Vossa Excelência, junto a Comissão Permanente de Licitação, cópias

da Carta Convite nº 004/2019, Processo Administrativo nº 0000002900/2019.

 Caraúbas do Piauí, 15 de maio de 2023.

Atenciosamente

Aristides Ramos de Souza

Vereador